 
Pytanie nr 1 i odpowiedź
Postępowanie:
„Świadczenie usług odbioru i wywozu nieczystości stałych segregowanych i niesegregowanych wraz z użytkowaniem pojemników oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych  w kompleksach wojskowych administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 
 Sygn.75/INFR/2024
W dniu 14 listopada 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
„Dzień dobry,
Proszę o podanie ilości i wielkości zbiorników w zadaniach: 8, 9, 10”

Odpowiedź Zamawiającego:

Część nr 8:
Kompleks Kraków, ul. Ułanów 43, są dwa zbiorniki o łącznej pojemności 17 m3.
B   2 -   7 m3 
B 11 – 10 m3
Kompleks Pasternik koło Krakowa jest jeden zbiornik, o łącznej pojemności 5 m3.
B 12 – 5 m3

Część nr 9: 
Kompleks Kłaj, jest osiem zbiorników o łącznej pojemności 42 m3.
Wymagane jest wybieranie nieczystości na wezwanie telefoniczne w minimalnej ilości 25 m3.
Pojemności zbiorników:
B 2   – 3 m3
B 37 – 4 m3
B 38 – 7 m3
B 41 – 2 m3
B 43 – 7 m3
B 44 – 5 m3
B 45 – 7 m3
B 71 – 7 m3 

Część nr 10:
Kompleks Niedźwiedź, są dwa zbiorniki o łącznej pojemności 18 m3.
B   7 - 11 m3 
B 14 –  7 m3
W dniu 19 listopada 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
1. Dzień dobry,
Pytanie dotyczy cz. 8, 9, 10. Jaka jest ilość i wielkość zbiorników na danej lokalizacji czyt. szacowana liczba m3 poboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Część nr 8:
Kompleks Kraków, ul. Ułanów 43, są dwa zbiorniki o łącznej pojemności 17 m3.
B   2 -   7 m3 
B 11 – 10 m3
Kompleks Pasternik koło Krakowa jest jeden zbiornik, o łącznej pojemności 5 m3.
B 12 – 5 m3

Część nr 9: 
Kompleks Kłaj, jest osiem zbiorników o łącznej pojemności 42 m3.
Wymagane jest wybieranie nieczystości na wezwanie telefoniczne w minimalnej ilości 25 m3.
Pojemności zbiorników:
B 2   – 3 m3
B 37 – 4 m3
B 38 – 7 m3
B 41 – 2 m3
B 43 – 7 m3
B 44 – 5 m3
B 45 – 7 m3
B 71 – 7 m3 

Część nr 10:
Kompleks Niedźwiedź, jest dwa zbiorniki o łącznej pojemności 18 m3.
B   7 - 11 m3 
B 14 –  7 m3

Powyższa dopowiedź nie ma wpływu na zmianę zapisów SWZ i nie wpływa na zmianę terminu składania ofert.


